中汽学人[2025]059 号

关于开展“飞舆高校行-广西科技大学站”活动的通知

各相关高校：

为推进高校汽车相关学科专业建设，搭建专业教师教学交流平台，

中国汽车工程学会于 2024 年发起“飞舆高校行”，活动邀请工程教育

专业认证专家、课程建设负责人、教学能手走进高校，开展交流。2025

年“飞舆高校行”活动持续开展，全年计划组织 3期活动，首期活动

将于 2025 年 3月 22-23 日在广西柳州举办，有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位:中国汽车工程学会

承办单位:广西科技大学

二、活动时间和地点

注册报到时间：3月 21 日 14:00-18:00

会议时间：3月 22-23 日

注册报到地点：柳州富力万达嘉华酒店

会议地点：柳州富力万达嘉华酒店

三、活动参与对象

相关高校分管教学的副院长、专业负责人以及一线教师等。

中国汽车工程学会文件